interfui, et quod supra conlinelur de mandato diete poteslatis et dictorum xv el etiam

rogatus [a] supradlclo domino Renaldo procuratore dicli domini episcopi el a dicto

domino episcopo el canonacis (*) suprascriptis scripsi et publicavi.

(Sn.) Ego Bonaiuncla fìlius quondam Guadagni de Pullia clvls arellnus ordinarius

iudex alque notarius qui prescriplls omnibus, ut predicilur, actis interfui una cum

Cenne notarlo prenotalo, nunc ad hec eadem per Ipsum Cenne fidellter el rite scripta

me subscribo et ad rei gesle fidem solempniorem appono meum signum auteniicum.

670.

H sindaco dei Castiglionesi presta giuramento di fedeltà a Percivalle vicario im-

periale in Toscana, salvi i diritti che su loro tiene il Comune Aretino.

Arezzo, Camera del tcscoto • [R. Arch. Fior., Capitoli, voi. XXIV, e. 89; Arch. Corti, di Ar., n. 3,

6 noTembre 1286. Instrumenta submissionis Costili. Aret, e. 4'].

In Dei nomine amen. Anno Domini a nativilale eiusdem MCCIxxxvi, indiclione xiiii,

domino Honorio papa residente, die vi° mensis novembris inlrantis. Tarlatus oiim ,... C")

sindicus el actor Consllli et Comunis castri Castilllonis Aretini, ut apparet carta sui

sindicatus manu .... ("), sindicario el actorlo nomine prò dicto Consilio el Comuni et

hominibus diete terre, existens coram reverendo viro domino Percivallo domini pape

subdiacono et cappellano et sacri imperii in Tuscia vicario generali ante prestationem

iuramenti fidelitalis quam prò dicto Comuni Castilllonis facere el prestare incontinenti

intendebat dicto domino vicario, et In ipsa prestallone iuramenti, dixit et protestatus

full qaod nomine dicti Comunis Castlllionis prestare Intendebat fidelitatem; salvis tamea

(•) Sic. (k) spailo bianco in ambedue le copie
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omnibus iuribus que Comune civilalis Arelii liabel seu liabere debel in iliclo castro

Caslillionis eiiisque curie et ilislrictu (|uornmque modo; et salvis paclis iiiitis inler

dictum dominum vicarium ex parie una et dictum Comune Arelii (*) ex ailoia, ita quod

per lalem preslationem iurameiiti lidelilalis non intelligatiir derogari vel aliqnid de-

trahi dictis paclis et iuribus Comunis Ai'elii supradicli, nec intelligantur in aliquo im-

mutala vel lesa; et sub tali modo dictam fidelitalem fecit.

Facta l'uil dieta proleslalio ante preslationem iuramenli et in ipsa prestatione et post.

Facla fuil dieta proleslalio coram diclo vicario, in camera domini episcopi, presen-

tibus domino lohanne de Orlo, ÌVeriooiim Pavesarii, domino Ricciardo de Teslis, Oddo('')